В Правление Товарищества собственников недвижимости (жилья) "Южная Поляна 27" Председателю Правления ТСН (Ж) "Южная Поляна 27" Прохоренко Александру Витальевичу; Адрес: 188645, Российская Федерация, Ленинградская область, г.Всеволожск, улица Доктора Сотникова, дом №27 офис 110 ИНН 4703151113 КПП 470301001 ОГРН 1174704010095
От _____________________________________________
собственника помещения (ий) №________________, расположенного (ных) по адресу: 188645, Российская Федерация, Ленинградская область, г.Всеволожск, улица Доктора Сотникова, дом №27
З А Я В Л Е Н И Е.

о вступлении в товарищество собственников жилья «Южная Поляна 27»
г.Всеволожск
«_____» ________________ 2022г.
Я, ________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество или наименование юридического лица собственника помещений, доверенного лица собственника

(действующий от имени собственника помещений ______________________ на основании доверенности № ___ от «___»____________20__ года), собственник помещения №_____, расположенного по адресу: Адрес: 188645, Ленинградская область, г.Всеволожск, ул.Доктора Сотникова, дом №27, документ подтверждающий регистрацию права собственности, согласно которого в единый государственный реестр недвижимости внесена запись о регистрации права: __________________________________, прилагается, прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости (жилья) «Южная Поляна 27».
Собственник жилого (квартиры) / нежилого помещения _____________________________

«___» ________________2022г.
подпись

Приложение (нужное подчеркнуть):
1) документы о регистрации права
приложены / не приложены

2) правоустанавливающие документы
приложены / не приложены

3) второй экземпляр заявления на вступление в члены ТСН (Ж)
получен / ____________________

М.П.